
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XІІІ позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

31 серпня 2021 року         № 1812 

м. Бібрка 

 

Про затвердження Переліку підприємств, установ і організацій, що надають соціально 

важливі послуги населенню Бібрської міської територіальної громади 
Відповідно до ст. 26, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування», п. 1 ч. 1 ст. 

15, ст. 18 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в 

оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України № 483 від 03 червня 2020 р. «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 

враховуючи висновок постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Перелік підприємств, установ і організацій, що надають соціально важливі послуги 

населенню Бібрської міської територіальної громади згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 



 

Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 1812 від 30.08.2021 р. 

ПЕРЕЛІК 

підприємств, установ і організацій, що надають соціально важливі послуги населенню 

Бібрської міської територіальної громади 
1. Комунальне підприємство «Рідне місто» Бібрської міської ради; 

2. Комунальне підприємство «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради; 

3. Комунальне підприємство «Бібрський комунальник» Бібрської міської ради; 

4. Комунальне підприємство «Нові Стрілища» Бібрської міської ради; 

5. Комунальний заклад Львівської обласної ради «Львівське бюро судово-медичної 

експертизи»; 

6. Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної ради “Львівський обласний 

центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф”; 

7. Акціонерне товариство «Укрпошта» (АТ «Укрпошта»), що є підприємством, що надає 

універсальні послуги поштового зв’язку у всіх населених пунктах на всій території України; 

8. Акціонерне товариство «Державний ощадний банк України» (АТ «Ощадбанк»); 

9. Служба у справах дітей Бібрської міської ради; 

10. Комунальний заклад «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради; 

11. Заклади освіти всіх форм власності, що мають ліцензію на провадження освітньої 

діяльності; 

12. Державні та комунальні підприємства, установи, організації у сфері культури і мистецтв 

чи громадські організації у сфері культури і мистецтв; 

13. Релігійні організації для забезпечення проведення релігійних обрядів та церемоній; 

14. Народні депутати України; 

15. Органи державної влади та органи місцевого самоврядування, інші установи і організації, 

діяльність яких фінансується за рахунок державного або місцевого бюджетів. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 


